
VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación Sesión de Calificación

05/11/2022 - 12:24 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 12:24 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Temps Diferència Licéncia P. Divisió

1 5 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT Opel Corsa  C 1:04.971 P-0545-CAT DIV. II

2 6 ESC. MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL Citroen saxo VTS 1:05.125 +0.154 P-0643-CAT DIV. II-A

3 82 ESC. MOLLERUSSA JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota Mr2 1:05.450 +0.479 PR-1202-CAT DIV. II

4 10 ESC. LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo 1:06.631 +1.660 P-0944-CAT DIV. II-A

5 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA VW Golf 1:07.093 +2.122 P-0319-CAT DIV. II

6 21 OSCA MOTO CLUB OSCAR ESCUDER PEÑA Opel Tigra 1:07.766 +2.795 PR-0058-AR DIV. I

7 47 ESC. LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 1:11.406 +6.435 PRC-0751-CAT DIV. II

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

05/11/2022 - 12:24 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 12:24 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Punts Entrenaments Licéncia P. Divisió

1 82 ESC. MOLLERUSSA JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota Mr2 1 1 1:05.450 PR-1202-CAT DIV. II

2 10 ESC. LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo 2 2 1:06.631 P-0944-CAT DIV. II-A

3 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA VW Golf 3 3 1:07.093 P-0319-CAT DIV. II

4 47 ESC. LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 4 4 1:11.406 PRC-0751-CAT DIV. II

5 5 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT Opel Corsa  C 5 5 1:04.971 P-0545-CAT DIV. II

6 6 ESC. MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL Citroen saxo VTS 6 6 1:05.125 P-0643-CAT DIV. II-A

7 21 OSCA MOTO CLUB OSCAR ESCUDER PEÑA Opel Tigra 7 7 1:07.766 PR-0058-AR DIV. I

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

FINAL A

Clasificación Provisional

05/11/2022 - 12:22 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 12:22 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Licéncia P. NeumáticosDivisió

1 5 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT Opel Corsa  C 8 9:30.784 P-0545-CAT DIV. II

2 10 ESC. LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo 8 9:32.195 +1.411 P-0944-CAT DIV. II-A

3 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA VW Golf 8 10:14.783 +43.999 P-0319-CAT DIV. II

4 82 ESC. MOLLERUSSA JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota Mr2 8 10:23.264 +52.480 PR-1202-CAT DIV. II

5 47 ESC. LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 8 10:31.136 +1:00.352 PRC-0751-CAT DIV. II

6 6 ESC. MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL Citroen saxo VTS 1 1:53.311 +7 Voltes P-0643-CAT DIV. II-A

No Sortits

21 OSCA MOTO CLUB OSCAR ESCUDER PEÑA Opel Tigra PR-0058-AR DIV. I

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

FINAL A

Clasificación Oficial

05/11/2022 - 12:27 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 12:27 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Licéncia P.

  DIV. I  

No Sortits

21 OSCA MOTO CLUB OSCAR ESCUDER PEÑA Opel Tigra PR-0058-AR

  DIV. II  

1 5 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT Opel Corsa  C 8 9:30.784 P-0545-CAT

2 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA VW Golf 8 10:14.783 +43.999 P-0319-CAT

3 82 ESC. MOLLERUSSA JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota Mr2 8 10:23.264 +52.480 PR-1202-CAT

4 47 ESC. LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 8 10:31.136 +1:00.352 PRC-0751-CAT

  DIV. II-A  

1 10 ESC. LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo 8 9:32.195 P-0944-CAT

2 6 ESC. MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL Citroen saxo VTS 1 1:53.311 +7 Voltes P-0643-CAT

Los Comisarios Deportivos
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DIV. CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

05/11/2022 - 10:38 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 10:38 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Temps Diferència Licéncia P.

1 18 ESC. MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA Speed Car Extrem 58.248 P-1000-CAT

2 6 ESC. LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA Kincar Kin 1604 58.251 +0.003 P-0248-CAT

3 5 ESC. LLEIDA DAVID MASOLIVER CASAS Kincar Kin 1604 58.808 +0.560 P-1173-CAT

4 12 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder 58.892 +0.644 PRC-0857-CAT

5 95 ESC. LLEIDA FERRAN FORNELLS OBRADOR Casmat Xc 59.052 +0.804 ITD/C-0348-ESP

6 14 ESC. MOLLERUSSA SANTI MONTALBAN M ARTINEZ Semog Bravo 59.069 +0.821 P-0622-CAT

7 33 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA Speedcar Wonder 59.451 +1.203 P-0832-CAT

8 8 ESC. MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 59.683 +1.435 P-0783-CAT

9 20 ESC. MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 1:00.191 +1.943 PC-0764-CAT

10 28 ESC. MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 1:06.681 +8.433 P-0099-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

05/11/2022 - 11:36 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 11:36 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Punts Entrenaments Licéncia P. Divisió

1 82 ESC. MOLLERUSSA JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota Mr2 1 1 1:05.450 PR-1202-CAT DIV. II

2 10 ESC. LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo 2 2 1:06.631 P-0944-CAT DIV. II-A

3 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA VW Golf 3 3 1:07.093 P-0319-CAT DIV. II

4 47 ESC. LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 4 4 1:11.406 PRC-0751-CAT DIV. II

5 5 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT Opel Corsa  C 5 5 1:04.971 P-0545-CAT DIV. II

6 6 ESC. MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL Citroen saxo VTS 6 6 1:05.125 P-0643-CAT DIV. II

7 21 OSCA MOTO CLUB OSCAR ESCUDER PEÑA Opel Tigra 7 7 1:07.766 PR-0058-AR DIV. II-A

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Provisional

05/11/2022 - 12:47 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 12:47 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Licéncia P.

1 18 ESC. MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA Speed Car Extrem 8 7:48.128 P-1000-CAT

2 8 ESC. MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 8 7:50.256 +2.128 P-0783-CAT

3 6 ESC. LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA Kincar Kin 1604 8 7:53.712 +5.584 P-0248-CAT

4 5 ESC. LLEIDA DAVID MASOLIVER CASAS Kincar Kin 1604 8 7:57.307 +9.179 P-1173-CAT

5 14 ESC. MOLLERUSSA SANTI MONTALBAN M ARTINEZ Semog Bravo 8 8:03.102 +14.974 P-0622-CAT

6 20 ESC. MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 8 8:04.431 +16.303 PC-0764-CAT

7 33 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA Speedcar Wonder 8 8:06.304 +18.176 P-0832-CAT

8 95 ESC. LLEIDA FERRAN FORNELLS OBRADOR Casmat Xc 8 8:06.697 +18.569 ITD/C-0348-ESP

9 28 ESC. MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 8 8:18.183 +30.055 P-0099-CAT

10 12 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder +8 Voltes PRC-0857-CAT

Cap Volta

12 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder PRC-0857-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIV. CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

05/11/2022 - 12:48 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 12:48 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Licéncia P.

1 18 ESC. MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA Speed Car Extrem 8 7:48.128 P-1000-CAT

2 8 ESC. MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 8 7:50.256 +2.128 P-0783-CAT

3 6 ESC. LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA Kincar Kin 1604 8 7:53.712 +5.584 P-0248-CAT

4 5 ESC. LLEIDA DAVID MASOLIVER CASAS Kincar Kin 1604 8 7:57.307 +9.179 P-1173-CAT

5 14 ESC. MOLLERUSSA SANTI MONTALBAN M ARTINEZ Semog Bravo 8 8:03.102 +14.974 P-0622-CAT

6 20 ESC. MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 8 8:04.431 +16.303 PC-0764-CAT

7 33 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA Speedcar Wonder 8 8:06.304 +18.176 P-0832-CAT

8 95 ESC. LLEIDA FERRAN FORNELLS OBRADOR Casmat Xc 8 8:06.697 +18.569 ITD/C-0348-ESP

9 28 ESC. MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 8 8:18.183 +30.055 P-0099-CAT

10 12 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder +8 Voltes PRC-0857-CAT

Cap Volta

12 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder PRC-0857-CAT

Los Comisarios Deportivos
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

05/11/2022 - 10:53 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 10:53 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Temps Diferència Licéncia P.

1 15 CD CERRO CAÑONES - LANJARON POL PONS CUEVAS Speedcar Xtrem 1:02.114 PJA-1211-CAT

2 5 ESC. OSONA ALEIX COSTA SERRA Speedcar Xtrem 1:02.174 +0.060 PJA-0830-CAT

3 2 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 1:02.290 +0.176 PJA-0875-CAT

4 72 ESC. LLEIDA QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1:02.371 +0.257 PJA-0853-CAT

5 30 ESC. LLEIDA BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 1:02.576 +0.462 PJA-0741-CAT

6 28 ESC. MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 1:03.362 +1.248 PJA-0763-CAT

7 34 A FONDU COMPETICIÓ ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 1:09.831 +7.717 PJA-0630-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

05/11/2022 - 11:47 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 11:47 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Punts EntrenamentsLicéncia P.

1 2 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 1 1 1:02.290 PJA-0875-CAT

2 72 ESC. LLEIDA QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 2 2 1:02.371 PJA-0853-CAT

3 5 ESC. OSONA ALEIX COSTA SERRA Speedcar Xtrem 3 3 1:02.174 PJA-0830-CAT

4 15 CD CERRO CAÑONES - LANJARON POL PONS CUEVAS Speedcar Xtrem 4 4 1:02.114 PJA-1211-CAT

5 30 ESC. LLEIDA BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 5 5 1:02.576 PJA-0741-CAT

6 28 ESC. MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 6 6 1:03.362 PJA-0763-CAT

7 34 A FONDU COMPETICIÓ ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 7 7 1:09.831 PJA-0630-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIV. JUNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Provisional

05/11/2022 - 13:01 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 13:01 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Licéncia P. NeumáticosDivisió

1 2 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 8 8:18.327 PJA-0875-CAT

2 30 ESC. LLEIDA BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 8 8:21.375 +3.048 PJA-0741-CAT

3 72 ESC. LLEIDA QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 8 8:25.889 +7.562 PJA-0853-CAT

4 15 CD CERRO CAÑONES - LANJARON POL PONS CUEVAS Speedcar Xtrem 8 8:26.163 +7.836 PJA-1211-CAT

5 5 ESC. OSONA ALEIX COSTA SERRA Speedcar Xtrem 8 8:28.261 +9.934 PJA-0830-CAT

6 28 ESC. MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 8 8:31.230 +12.903 PJA-0763-CAT

7 34 A FONDU COMPETICIÓ ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 8 9:09.097 +50.770 PJA-0630-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIV. JUNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

05/11/2022 - 13:00 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 13:00 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Licéncia P.

1 2 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 8 8:18.327 PJA-0875-CAT

2 30 ESC. LLEIDA BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 8 8:21.375 +3.048 PJA-0741-CAT

3 72 ESC. LLEIDA QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 8 8:25.889 +7.562 PJA-0853-CAT

4 15 CD CERRO CAÑONES - LANJARON POL PONS CUEVAS Speedcar Xtrem 8 8:26.163 +7.836 PJA-1211-CAT

5 5 ESC. OSONA ALEIX COSTA SERRA Speedcar Xtrem 8 8:28.261 +9.934 PJA-0830-CAT

6 28 ESC. MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 8 8:31.230 +12.903 PJA-0763-CAT

7 34 A FONDU COMPETICIÓ ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 8 9:09.097 +50.770 PJA-0630-CAT

Los Comisarios Deportivos
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RESISTÈNCIA OFF-ROAD

CURSA

Clasificación Oficial

05/11/2022 - 18:08 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com05/11/2022 - 18:08 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/11/2022 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot 1 Llicència P1Pilot 2 Llicència P2Pilot 3 Llicència P3Vehicle Voltes Temps Diferència Classe

  1  

1 17 Esc. Lleida AITOR ALSINA RUIZ PR-0756-CAT JORDI AYALA LAS PR-0755-CAT PEUGEOT 106 127 3h01:10.969 1

2 21 Esc. Lleida DAVID BOLTA MESTRES PR-0859-CAT VICENTE DE LA TORRE SERNAPR-0860-CAT PEUGEOT 205 16V 110 3h01:10.247 +17 Voltes 1

3 86 Esc. Lleida IVAN MARGARIT CABAÑAS PR-0874-CAT XAVIER MARGARIT CABAÑAS PR-0873-CAT CITROEN SAXO VTS 95 2h30:10.886 +32 Voltes 1

  2  

1 6 Esc. Mollerussa TOMAS ALONSO BARBE PR-0762-CAT IGNASI ALONSO BARBE PR-0761-CAT JUAN J. ARANDA COMAJUNCOSAPR-0765-CAT SEAT IBIZA 2,0 127 3h00:19.834 2

2 37 Esc. Penedes Competició CARLES PLANELL VIVES PR-1898-CAT MARC QUE CANALS PR-2549-CAT OPEL KADDET GSI 8V 115 3h01:01.528 +12 Voltes 2

3 71 Esc. Costa Brava MARC VELAZQUEZ SUÑER PR-0483-CAT SANTI PARERAS FERRON PR-0692-CAT JOSEP Mª MATO MASSANES PR-1897-CAT SEAT IBIZA GTI 79 2h26:01.124 +48 Voltes 2

  3  

1 3 Esc. Lleida EDUARD GOIXAR ESCARTIN P-0948-CAT XAVIER CARULLA GOMEZ PR-0946-CAT SEAT IBIZA 1.9 TDI 127 3h00:08.305 3

2 18 Esc. Lleida JOAN PELAY FELIS PR-0871-CAT JOSEP PELAY FELIS PR-0892-CAT JORDI DOMINGO SUBIRA PR.0687-CAT SEAT IBIZA TDI 124 3h00:52.394 +3 Voltes 3

3 82 Esc. Costa Brava XAVIER CASTELLO VIDAL PR-0785-CAT QUIM GUILLAMET SOLER P-0637-CAT SEAT IBIZA 1.9 TDI 122 3h01:17.443 +5 Voltes 3

4 19 Esc. Motor Terrassa JOAN SANCHEZ PEREZ PR-0666-CAT DAVID TARIN MINGUELLA PR-0846-CAT SEAT IBIZA TDI 40 1h05:15.718 +87 Voltes 3

5 46 Esc. Mollerussa SERGI CHICA RUFAT PR-0880-CAT XAVI QUESADA MILAN PR-0879-CAT SEAT IBIZA 1.9 TDI 20 30:28.202 +107 Voltes 3

Nº 21 penalitzat amb 8 voltes segons Art. 22.2 RECCRO (retard canvi pilot)

Nº 8 penalitzat amb 1 volta segons Art. 22.2 RECCRO (retrad canvi pilot)

Nº 21 penalitzat amb 2 volta segons Art.12.4 RECCRO (adelantament Bandera Groga)

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Els Comissaris Esportius
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